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I dette -årets sidste- BOWLINGNYT er stofom-
rådet meget omfattende, og interessant.

Top-tyve-listerne fra serier og rækker er om-
sider etablerede, og de første bringes i dette
nummer.

Fra union og diverse unionsudvalg er der vigtige
informationer til bowlerne i KBU-området.

Læserbrevene fortsætter. Der er svar - og nye
spørgsmål.

Sidst, men bestemt ikke mindst, er der nye resul-
tater, og efterfølgende nye stillinger.



KM-MIX

GULD til
Dorthe Bierregaard, Sundby
Willy Pedersen, Sundby
Indledende: 2300 i alt

SØLV til
Vibeke Stendal Larsen, Jackpot
Kenneth Nygaard, Jackpot
Indledende: 2328 i alt

BRONZE til
Hanne Vorborg, Sporvejene
Rene Vorborg, Sporvejene
Indledende: 2347 i alt

Nr. 2 Hold nr. 44
Grethe Hardt, Jackpot
Gurli Hermansen, Jackpot
Irene Petersen, Jackpot
Karin Andersen, Jackpot

4684 Nr. 3 Hold nr. 50
Lillian Jørgensen, HBK
Gurli Lyndgaard, HBK
Edel Larsen, HBK

Herrer:
4671 Nr. 1 Hold nr. 13

18P

16P

Hubert Vorborg, Sporvejene
Egon Grøndal, Sporvejene
John Christensen, Sporvejene

Hold nr. 434650 Nr. 2
Gerner Petersen, Jackpot
Palle Holst, Jackpot
John Larsen, Jackpot
Børge Holm, Jackpot

Det var et rigtig godt og spændende
KM-Mix, som I vil kunne læse mere om
i januarnummeret af BOWLINGNYT.
Stævnet blev afholdt i BBC-hallen og
Alice Vorborg leverer tal og billeder.

- - - 000000000 - - -

Allerød Bowling Center

Nr. 3 Hold nr. 17

20P

20P

Flemming Larsson, Sporvejene
Frede Pedersen, Sporvejene
Børge Hemmingsen, Sporvejene
Hans Erik Hansen, Sporvejene

REGIONSKAMPEN

Ditte Storm, er den nye leder af Allerød Damer:
Bowlling Center der er blevet købt af Region l
Dansk Bowling Center pr. 15/11-96. Region 2

Region 3
Region 4

- - - 000000000 - - -

Old GirlslBoys

Nr. 1 Hold nr. 14
Hanne Vorborg, Sporvejene
Lillian Christiansen, Sporvejene
Sonja Sørensen, Sporvejene

Herrer:
Region l
Region 2
Region 4
Region 3

6168 Kegler
5702
5224
5219

6449 Kegler
6350
6041
5943

18 P

REDAKTØR:

2

Fax og telefon:

20 P

20 Point
12
8
6

18Point
18
10
2

Børge Holm
Åfløjen 2, 2.tv.
2700 Brønshøj
44949804





KBU-INFORMATION

Ændrede regler vedr. klubdragter ved
forbundsarrangementer.

som en ændring af en bestemmelse, der lam
kræver et flertal, blev vedtaget med 26 stem-
mer for og 18 imod (der er i forbundets
repræsentantskabmax 48 mandater tilstede).

Ved Dansk Bowling Forbunds repræsen- KBU. påstod imidlertid allerede under be-
tantskabsmøde imaj 1996 stilledeJBU' s Aal- handlingenaf forslaget,at der skulle2/3 flertal
borg Kreds forslag til forbundets love § 23 til vedtagelse, idet forslaget reelt ændrede i
med indførelse af en ny bestemmelse om di- lovens § vedr. klubdragter.Dirigenten gav os
verse sanktioner, hvis der ikke stilles op i a- ikke ret, og vi indankede derfor efterfølgende
nerkendtklubdragt indenforDBwF's arrange- afgørelsen for forbundets Amatør- og Or-
menter, herunder altså 1.og 2. division. densudvalg, der imidlertidafviste at behandle

sagen. Den blev så indanket til DlF 's A- og
Sanktionemeblev foreslåettil følgende: O-udvalg, der gav vort A- og O-udvalg ret i,

at de kunne afvise sagen.

"l. Spilleren/spilleme er spilleberettiget
og forseelsen udløser bøde for hver
spiller, til klubben.

2. Ved overtrædelse af flere spillere
takseres bøden pr. spiller, dog maksi-
malt 3 spillere.

3. Flere overtrædelser, indenfor samme
spilleweek-end, spilleren/spilleme ikke
har mulighed for at fremskaffe en god-
kendt spilledragt, betragtes som l
overtrædelse.

4. Bødestørrelse fastsættes af seniorud-
valget før sæsonstarten. "

Der er således ingen reel mulighed for at ru
afgjort, om et tilfældigt repræsentantskabkan
sætte eksisterende lov ud af kraft ved at ved-
tage nogle simple bestemmelsermed et andet
flertal,end ved lovændringer.

Forslagetbunder reelt i, at man ikkemener at
vore bedste spillereer i stand til at huske deres
klubdragter, og nu sker der da dem heller
intet At det bliver vanskeligerefor dommerne
at finde ud at; hvor hvem hører til, kan vel
overskues, hvis det ikke tager overhånd, og
når det nu lam er i divisionerne!

Imå undskyldeden lange seje forklaring,men
husk, i unionens loka1kampeskal man stadig
bære anerkendt klubdragt for at keglerne
tæller. Og så kan vi også stadig via klub-
dragten se, om det er "ven eller modstander"
vi står overfor!

I hele KBU 's turnering gælder stadig den
enkle regel, at hvis en spiller ikke stiller op i God kamp!
anerkendt klubdragt, tæller spillerens kegler
ganske enkelt ikke. Kbhn. november 1996
Det ovennævnte forslag, der blev vedtaget Bente Hansen

formand

Forvirret, -overhovedet ikke! en det gælder
da heldigvis lam 1. og 2. division og øvrige
forbundsarrangementer.
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KBU-INFORMATION

Roskilde Bowling Center
I samarbejde med Dan Bowl har unionen haft
fornøjelsen at deltage i "åbent hus" arrange-
ment den 20. og 27. oktober i Dan Bowls nye
bowlinghal i Roskilde på Københavnsvej 51
med 16 AMF-baner.

Som guider på banerne for alle de nye
spillere deltog fra unionen, Micahel Juul
Jensen, Jeanette Kjøller, Inge Sambleben,
Sandy Sambleben, John Jensen, Gert Jensen,
Anita Sørensen, Hans Henrik Sørensen,
Katja Knudsen og Peter Lillesøe, medens
regionsformændene Ole Jensen, Jørgen Bot-
ting og Anni Sørensen sammen med under-
skrevne fortalte de nye spillere, hvorfor de
skulle melde sig ind i de klubber, som hallen
ville forsøge at etablere.

Regionsformand Ole Jensen deltog senere i
stiftende møder af 3 klubber, nemlig
Roskilde Bowling Klub, Bowlingklubben
Roar og Bowlingklubben Kilden med en
medlemsskare på tilsammen op mod 50.

Vordingborg

Det er længe siden, der er etableret bowling-
center i Vordingborg, men der har ikke
været nogen klub. Det er der imidlertid nu
blevet etableret i forbindelse med "åbent
hus" arrangement i august, så vi håber også
snart at se den som medlem af unionen. Også
her deltog regionsformand Ole Jensen ved
dannelsen af klubben.

Opkrævning af deltagergebyr i stævner

Kassererne i kredsene m.fl. har af og til
udtrykt bekymring over de mange kontanter,
de skal opbevare ved arrangementer. Ved
større arrangementer kan det være helt op til
kr. 40.000,-. Ligeledes har reglerne for ind-
beretning af pengepræmier medført, at vi må
anvende varepræmier i stedet for kontanter,
og skal således ud og købe disse forinden.

Bestyrelsen har derfor besluttet, at der ved
alle arrangementer medsendes girokort, hvor
deltagergebyret indbetales til ungdoms- og
seniorleder ved tilmeldingen.

Der var stor interesse at spore hos Roskildes Dommerkoordinator
borgere for bowling, og vi glæder os til snart
at se de nye klubber som medlemmer af
unionen.

Nakskov
Der er ligeledes åbnet en bowlinghal i
Nakskov, og regionsformand Ole Jensen har
været på udflugthertil. Der er etableret en
klub, men der var vist ikke p.t. grobund for
etablering af organiseret klubbowling, men
det kan komme.

Nykøbing Sjælland
Som I ved, er der stiftet klub i Nykøbing,
nemlig ODSHERREDS BOWLINGKLUB
og vi håber da også, at de snart vil ud og
møde os andre i turneringer.

Som klubberne ved, har unionen ingen dom-
merkoordinator, og det bevirker, at der har
manglet dommerkursus. Regionsformæn-
dene har dog i samarbejde med sekretæren
for Disciplinærudvalget fået gennemført
nogle a-c kursus, og snart vil også b-kursus
blive afholdt.

Det ville naturligvis lette disciplinærudval-
gets arbejde, hvis der var en dommerkoordi-
nator til at tage sig af dette. Jobbet venter på
jer!

November 1996
På bestyrelsens vegne
Bente Hansen
formand
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"VEST FOR VALBY BAKKE"

"Min far han var vognmand i Slagelse". Ja
den sang kender vel de fleste?
Hvor mange ved, at der også findes en
Slagelse Bowling Club?
Den l. august startede vi med Slagelse kom-
munes 5% pulje som sikkerhedsnet en ung-
domsafdeling.
Projektet der løber frem til 30-11-96, beteg-
ner vi selv som vellykket, idet vi nu har 20
faste ungdomsspillere.
Ioktober fandt vi ud af, at et ungdomsstævne
i Glostrup den 16-17 november, ville være
en passende mulighed for vores unge til at
opleve hvad et stævne er, samtidig med at
det jo også gav de unge noget at se frem til
under træningen.
Som nybegynder i faget "ungdoms bowling"
kontaktedes ungdomsudvalget for at høre
hvordan vi skulle forholde os. Der blev lovet
os tilmeldingsblanket samt oplysning om
alternativ-turneringen.
Vi hørte imidlertid intet fra udvalget, men
fandt dog selv ud af at få 11 spillere tilmeldt,
og kunne glæde os over en flot 2.plads i
puslingerækken.
Vi kan så håbe at de positive aftaler/samtaler
vi havde under stævnet betyder at Slagelse
nu er kommet på landkortet.
Som afslutning på Slagelses projekt
"ungdomsbowling", har vi til samtlige KBU-
klubber med ungdomsbowling, sendt invita-
tion til stævne den l. december. Kun een
klub har reageret!!!!

Nej, hvem har lovet det skulle være let at
være ungdomsleder.
Også på voksensiden er SBC hurtigt vok-
sende med 3 turneringshold tilmeldt.
Her opstår vores næste problem, idet KBU
kræver dommeruddannelse.
I okt/nov 95 (l år siden) havde SBC 5 mand
på kursus og senere psykologikursus.
Herefter har vi intet hørt!!!
Gad vide om vi dumpede alle 5 ???

med sportslig hilsen
Erik Thomsen

frnd.

-000000000--

VEDR. ROWLERS eLUR

Tirsdag den 1/10-96 blev der afholdt ekstra
ordinær generalforsamling i Bowlers Club da
både formand og sekretær havde trukket sig
fra deres poster i bestyrelsen.

Den nye bestyrelse ser således ud:

Formand: Chenet Nielsen
Blishøj l, 3.tv.
3000 Helsingør
42223446

(OBS. Pr. 14/12-96)
ny adresse:
Hornbækvej 452
3080 Tikøb
49759446

Kasserer: Tommy Holten
Sæbyvej 9
3000 Helsingør

Sekretær: Flemming Jensen
Bukkeager 31
3230 Græsted

-000000000--
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LÆSERBREV

Ikke fordi jeg vil gøre dette til en diskusion
mellem os to, men for helvede (undskyld)
hvor er du nærtagende.

Mit indlæg i Bowlingnyt nr. 10 var ikke ment
som nogen kritk til dig og bladet, slet ikke.
Men derimod til dem som står bag ud-
sendelse af diverse skrivelser o.lign. til klub-
berne, og så her hvor det drejede sig om
dommerkursus.

Mine kommentarer til vandafgift i Allerød,
syntes jeg og mine medlemmer, er ret rele-
vante, så der er jeg bestemt ikke enig med dig
i, at det burde være strøget.

Det er rimelige oplysninger til alle der skal
spille i Allerød.

Men hr. redaktør, lad dog være med at tage
alle ting ilde op. Hvis det skal fortsætte, vil
jeg selvfølgelig undlade at skrive i Bow-
lingnyt, men vil det så ikke være lidt
kedeligt?

Og så en lille sidebemærkning. På side 10
omtaler du hvor imponerende så godt Ring-
sted, Helsingør, S0B og Holbæk har fået
gang i ungdomsarbejdet.

Hvad med os i NBC?

KM-MIX UNGDOM

vi Kim Jensen - KBU's ungdoms/eder

KM-Mix ungdom blev spillet den 9-10/11 i
Køge Bowlinghal. Der var tilmeldt 40 par,
det var desværre en lille nedgang i forhold til
sidste år.
Men dem der var med, fik vist at der er
masser af talent i de unge.
Efter der var spillet indledende, var vi så klar
til finalerne. Først skulle puslinge og juniorer
i kamp.
Hos Puslingene havde Joan og Brian fra
Hook lagt sig i spidsen med 100 kegler ned
til Betina og Jonas fra LC 82, og lige efter
kom der to par fra Center.
Efter første serie var det klart at kun parrene
fra Hook og LC 82 var med i kampen om
guldet. Det blev mere markant i anden serie,
og det var her man rigtigt kunne se -og høre-
at LC 82 kom fra Køge. I anden serie var
Jonas rigtigt kommet i gang og han scorede
224, og det betød at Hook-forspringet nu kun
var på 43 kegler. I tredie serie skrumpede det
ind til 25, og i fjerde serie var taget ved at
lette i Køge, da Jonas scorede 213 og dermed
lagde grunden til guldet.

Betina Hoffmann og Jonas Hansen, LC 82
433-113-106-148- 81= 881
581-163-224-155-213=1336

Joan Nielsen og Brian Hansen, Hook
533-153-143-180-133= 996

Det er første år vi deltager med ungdomshold 581-153-143-180-133=1190
og alle tre hold er med i toppen af deres
række.

Vi glemmes ofte i Allerød, trist, men sandt.

Richard Rasmussen
Formand kreds 24 og NBC

-000000000--

2186

Winnie Tømming og Morten Sie, Center
458-114- 98-106- 77= 853
515-117-159-125-136=1052 1905

Christina Farum og Casper Andersen, Center
509-100-120- 75- 93= 897
457-109- 99-107- 87= 858 1755

Hos juniorerne var der kun 124 kegler fra nr.
l til nr. 4 efter indledende. Daisy fra HBK og

fortsættes på side 11
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top-tyve-listerne
DAME-DS 19. Kathe Laugesen, HBK 703

20. Helle Røikær, Døvania 702
1. Mona Kjøller, Partner 798 20. Gurli Boysen, Søborg 702

2. Margit Christensen, Starlet 787
3. Birthe Petersen, BK 65 (22/9) 785 Damerække A
3. Birthe Petersen, BK 65 (12/10) 785
5. Ulla Christoffersen, Giro 784 l. Tina Hallberg, Tøserne 1172
6. Ulla Christoffersen, Giro 783 2. Connie Ravnsbæk, Trotterne 1140
7. Annette Frederiksen, GBK 777 3. Gitte Hansen, Bel.I.F. 1125
7. A.-M. Honore Jensen, Ellipsen 777 3. Annegrete Tybring, Tøserne 1125
9. Jette S. Pedersen, Starlet 775 5. Anita Eriksen, Bel.I.F. 1115
10. Grethe Hardt, Jackpot 774 6. Sylvia Kraznai, Sisu 1107
11. Hanne Larsen, GBK 769 7. Nina Petersen, Partner 1103
12. Carina larsen, GBK 763 8. Tina Hallberg, Tøserne 1092
13. Hanni Kondrup, Lyngby 762 9. Anita Eriksen, Bel.I.F. 1086
14. Annette Christiansen, Ellipsen 761 10. Lena Mortensen, Sisu 1079
15. Solvejg Petersen, BK 65 760 10. Ulla Lihn, BK 77 1079
15. Bodil Mathisen, Partner 760 12. Nina Petersen, Partner 1070
17. Lene Svendsen, Kvik 759 13. Henriette Rasmussen, Sisu 1069
18. Hanne Larsen, GBK 755 14. Nina Petersen, Partner 1064
19. Agnes Maymann, Ellipsen 754 14. Dorte Jensen, FB 1064
20. Susanne Larsen, Starlet 753 16. Elisabeth Olsen, Sisu 1063

17. Hanne Sørensen, Trotterne 1062
KS-Serierne 1+2 18. Jette Sørensen, LK 1059

19. Charlotte Midjord, KBK 1940 1055
1. Kirsten Jønsson, Grøndal 772 20. Anita Eriksen, Bel.I.F. 1053

2. Lone Hansen, NBC 771
3. Conni Buchardt, HBK 758 Damerække B
4. Tina Sandager, Starlet 754
5. Conni Buchardt, HBK 753 l. Connie Kure, Viking 1116
6. Janie Hansen, NBC 752 2. Bitten Nielsen, Viking 1108
7. Marianne Skriver, ABC 750 3. Helle Redecker, BK 77 1077
8. Ilse Nielsen, Slagelse 744 4. Maj-Britt Nelleman, Isefjord 1061
9. Inge Larsen, Starlet 740 5. Maj-Britt Hansen, Parken 1052
10. Jane Schiellerup, HDBC 737 6. Bitten Nielsen, Viking 1050
11. Tina Jensen, Politiet 736 7. Anita Valera, Eagle 1049
12. Annette Pedersen, SØB 728 8. Maj-Britt nellemann, Isefjord 1048
13. Gitte Ditlev, Starlet 724 9. Connie Kure, Viking 1033
14. Emmy Grunes-Pedersen, HBK 722 10. Anita Valera, Eagle 1028
15. Yvonne Bjørk, HDBC 713 11. Cindy Dusink, Parken 1024
16. Birgit Andersen, Joker 711 12. Ilse Lind, BK 77 1023
16. Kathe Laugesen, HBK 711 13. Cindy Dusink, Parken 1019
18. Conni Buchardt, HBK 708 13. Inger Hansen, Isefjord 1019
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15. Marianne Tegneby, Brh.Sport 1008 12. Arne Rasmussen, Politiet 853
16.Maj.Britt Hansen, parken 993 14. Bo Jarlstrøm, Sisu 852
17. Inger Hansen, Isefjord 989 15. Fritz Olsen, Pin Crackers 849
18. Hanne Petersen, Brh.Sport 985 16. Kenneth Christensen, Speedy 845
19. Nurlita Poulsen, Eagle 984 17. Bent Knudsen, Sisu 844
20. Annika Christensen, Sporvejene 978 18. Kim L. Nielsen, BK 77 843

19. Jan Christensen, The Frogs 842
KBU-Herrerne: 20. Leo Rasmussen, Sisu 840
DS-serierne

KS-serie 3a + b
l. Flemming Damstoft, Sundby 844
2. Brian Sambleben, Vangede 841 l. Ivan Nielsen, Fakse LP 835
3. Alfred Kramer, Politiet 837 2. Kurt Nielsen, ABC 831
4. Jørgen Botting, Sporvejene 834 3. Vagn Sundgaard, ABC 819
5. Kim Nielsen, Ravnsborg 828 4. Poul Petersen, GVB 804
6. Erling Petersen, BK 77 824 4. Nicky LiIIesøe, BK Køge 804
7. Hans E. Hansen, Sporvejene 819 6. Leif Nissen, Fakse LP 799
8. Erly Pedersen, S0B 815 7. Michael Brixtofte, Holbæk 793
9. Georg Rath, BK Ena 813 8. Ivan Nielsen, Fakse LP 792

10. Per Svendsen, Kvik 811 9. Gene Sorensen, Ellipsen 785
11. Reno Petersen, LC 82 810 10. Flemming Tholstrup, Ellipsen 781
12. Dennis Anstrup, BK 77 804 11. Peter Hallgren, Fakse LP 780
12. Benny Sørensen, Ravnsborg 804 12. Peter LiIIesøe, BK Køge 775
14. Kalle Kepp Hansen, S0B 801 13. Gert Engelhart, Parken 771
15. John Andersen, KBK 1940 799 14. Henning Olsen, GBK 770
16. Aage Kjeldsen, HBK 798 15. Henrik Poulsen, Parken 764
16. Lars Lerchedahl, BK Køge 798 16. Thomas Jensen, GVB 763
18. Paul Kamph, Jackpot 797 17. Leif Nissen, LP 762
19. Bjørn Hendriksen, Søborg 796 17. Martin Kielsgaard, ABC 762
19. Jan L. Nielsen, BK 77 796 19. Jørgen Johannsen, Holbæk 759
20. Erik Storgaard, Herlev 793 20. Torben Jørgensen, Speedy 757

KS-serierne 1+2 KS-serierne 4+5

l. Bo Jarlstrøm, Sisu 900 l. Lennart Persson, HDBC 812
2. Benny Sørensen, Ravnsborg 886 2. Benny Langtoft, Vangede 810
3. Søren 0. Pedersen, The Frogs 876 3. Per Hjoth, HBK 803
4. Bo Jarl strøm, Sisu 867 4. Alfredo Santos, Eagle 798
5. Dick Rasmussen, Lyngby 863 5. Francisco Jimenez, Eagle 792
6. Søren 0. Pedersen, The Frogs 861 6. Kurt Nellemann, Isefjord 790
6. Frank Rasmussen, Lyngby 861 7. Alfredo Santos, Eagle 783
8. Ole Larsen, Sisu 859 7. Kim Rasmussen, Lyngby 783
9. Ole Larsen, Sisu 855 7. Arne Rønning, Joker 783
lO. Allan Pedersen, Ravnsborg 854 lO. Lennart Nielsen, Brh.Sport 777
10. Lasse Linnemann, Sisu 854 10. Alfredo Santos, Eagle 777
12. Ole Larsen, Sisu 853 12. Kim Larsen, HBK 773
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13. Jan Sandager, Brh.Sport
14. Lars Glemmensen, GVB
15. Kim Larsen, HBK
16. Martin Carlsen, HBk
17. Kim Larsen, HBK
18. Per Hjorth, HBK
19. Kurt Hangaard, NBC
20. Dennis Andersson, Pin Crackers

Række A

l. Erik Carlslund, Mars
2. Benny Jensen, Vestegnen
3. Steen OvdaI, Vestegnen
4. Rudi Garn, Ellipsen
5. Bo Linder, HBK
6. Jørgen Klusen, HBK
7. Vagn Lund, ABC
8. Ejner Nielsen, DSB
9. Jørgen Jørgensen, HBK
10. Erik de Renouard, LK
ll. Carsten Jørgensen, Sporvejene
12. Jørgen Jørgensen, HBK
12. Michael Axell, Mars
14. Sv. Aa. Mortensen, Viking
15. Keld Poulsen, VBINalby
16. Karin Scholkmann, AK Bowling
17. Steen Jørgensen, BK 65
18. Steen Jørgensen, BK 65
19. Willy Pedersen, Hook
20. Jens Petersen, Ravnsborg
20. Jørgen Jørgensen, HBK

Række B

l. Erwin Oresnik, Bowlers Club
2. JesperS. Nielsen, HDBC
3. Danni Christensen, Haslev
3. Lars Jurgensen, Politiet
5. Ivar Oder, VBINalby
6. Carsten Saaugaard, Haslev
7. Lars Jacobsen, Politiet
8. Jacques Oder, VBINalby
9. Flemming Larsson, Sporvejene
10. Lars Jacobsen, Politiet
ll. Peter Hansen, Haslev

772 ll. Brian Hansen, Lyngby
771 13. Finn Jensen, Politiet
769 13. LeifHermansen, Haslev
766 15. Lars Holm, Haslev
764 16. Paul Hansen, Lyngby
762 17. Ralph Petersen, Næstved .
761 18. Erik Jørgensen, Flintstone
757 18. Erwin Oresnik, Bowlers Club

20. Finn Jensen, Politiet

1051
1046
1046
1042
1037
1031
1021
1021
1016

li 90
1171
1167
1157
1152
1144
1139
1134
1132
1120
1117
1115
1115
1114
li 10
li 09
1107
1106
li 03
1098
1098

Det var så sæsonens første top-tyve-
lister.

Erfaringsmæssigt er der ret mange fejl i
de første lister, men jeg forventer at de
bowlere der er blevet fejlplaceret -eller
slet ikke placeret- griber telefonen,
ringer til redaktøren, og giver ham
besked.

Når der i en aflisterne er en damespiller
indplaceret, så er det ikke en fejl. Ved-
kommende spiller på herrehold, og har
været i stand til at spille sig ind på en
plads blandt "mænnerne", iøvrigt på en
god præstation.

"Man" har jo sikkert bemærket, at der er
flere lister end der før har været. Blandt
andet er rækkerne delt op i en A- og en
B-række. Det giver lidt flere en chance
for at "komme på listen" og det er der
mange der glæder sig over.

1136
1103
1101
1101
1099
1094
1093
1087
1086
1067
1051

Allerede inden vi har overstået første
halvdel af sæsonen, er resultaterne på
top-tyve-listerne meget flotte, og det
giver forventeligt nogle rigtig flotte lister
ved sæsonens afslutning.

Held og lykke fremover, det er stadig
muligt at placere sig.

redaktøren
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-fortsat fra side 7
Jesper fra Center havde lagt sig i spidsen
foran Kristina fra Ravnsborg og Martin fra
Sisu. Derefter fulgte Maria og Søren fra
Center og ikke langt derefter kom Maria og
Dennis fra Hook.
Efter de to første serier var der begyndt at
tegne sig et billede af hvem der skulle slås
om medaljerne. Kristina og Martin kunne
ikke helt leve op til det de havde lavet i
indledende og var derfor gledet ned på
fjerdep ladsen.
Efter tredie serie så det ud til at Daisy og
Jesper var løbet fra de andre, da der nu var
115 kegler ned til Maria og Søren, men
derefter bare 3 kegler til Maria og Dennis.
Men så kunne det nok være at Maria og
Søren fik gang i deres spil, og i de sidste to
serier scorede de tilsammen 797. Dette ryk,
kunne Daisy og Jesper ikke holde.
I sjette og sidste serie kom Maria og Sørens
guldmedaljer aldrig i fare, men der var stor
spænding om sølv- og bronzemedaljer. Daisy
og Jesper holdt dog pladsen som sølvmedal-
jevindere.

Maria Jensen og Søren Christensen, Center
952-165-173-146-198-206-158=1998
976-149-187-136-201-191-174=2014 4012

Daisy Jørgensen, HBK og Jesper Nielsen, Center
1030-166-128-170-166-153-150=1963
977-154-185-189-148-149-159=1961 3924

Maria Nielsen og Dennis Mortensen, Hook
864-135-187-159-130-195-141=1801

1019-190-150-177-212-157-202=2108 3908

Kristina Nielsen, Ravnsborg og Martin Vangs-
feldt, Sisu
845-116-118-164-169-165-172=1749
1097-176-148-161-129-147-142=2000 3749

Efter præernieoverrækkelse hos puslinge og
juniorer skulle der så spilles finaler
rækkerne for ynglinge og ungseniorer.

Hos ynglingene havde Camilla og Jimmi fra

Sisu lagt sig i front, men der var 11 kegler til
Katja og Kasper -også fra Sisu- og ikke langt
efter dem kom Tea og Thomas fra Center og
på fjerdepladsen lå Mette og Morten fra GBK
dog 100 kegler fra trediepladsen.

Denne finale skulle vise sig at blive et tæt
opgør, hvor selv Mette og Morten var i
nærheden af medaljerne. Camilla og Jimmi
førte fra start til mål, men var aldrig længere
foran, end at de kunne mærke de andres ånde
i nakken. Selv da de gik ud til tiende rude i
sjette serie var medaljerne ikke sikret, men
efter en rigtig flot fight blev det til guld med
7 kegler foran sølvvinderne Katja og Kas-
per. Bronzemedaljerne gik til Tea og
Thomas.

Camilla Rasmussen og Jimmi Christensen, Sisu
1022-148-175-177-136-150-179=1987
1230-184-204-155-216-225-166=2380 4367

Katja Pedersen og Kasper Hansen, Sisu
1115-162-167-165-146-174-226=2155
1126-142-177-196-186-204-174=2205 4360

Tea Jensen og Thomas Hjorth, Center
1102-179-158-171-162-160-157=2089
1096-168-190-169-191-152-223=2189 4278

Mette Jensen og Morten Frederiksen, GBK
998-155-175-184-169-174-180=2035
1082-193-172-203-197 -188-182=2217 4252

Hos ungseniorerne var der tilmeldt 4 par og
alle fire skulle derfor også spille finale
søndag aften. Om det var p.g.a. den ringe
tilmelding, at det også var småt med
spændingen, skal være usagt, men der var
aldrig tvivl om placeringerne.

218 kegler mellem nr. 1 og nr. 2 og yderligere
379 var der til trediepladsen og så kom
Pernille og Morten fra Joker ind på fjerde-
pladsen med 71 kegler mindre end tredie-
pladsen blev vundet på.

-afsluttes på side 12
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Gitte Andersen, Joker Carsten Gjertsen, HBK
966-227-150-173-135-175-188=2014
1228-135-268-152-169-170-212=2334 4348

Hanne Frederiksen og Klaus Schmidt, Joker
952-173-169-173-188-160-164=1979
1078-188-202-176-165-198-153=2151 4130

Pernille Hyldekrog og Morten Hansen, Joker
892-150-128-165-124-144-153=1756
982-155-150-170-196-198-144=1995 3751

Malene Hyldekrog, Joker, Rasmus Foght, GBK
821-161-148-112- 89-180-153=1664
1005-178-192-202-171-142-126=2016 3680

- - - 000000000 - - -

SØGES: Hjælper til puslinge-alternativ

Da jeg efterhånden er den eneste, der kan
arrangere og afvikle puslinge-alternativ,
søger jeg en hjælper. Jeg kan jo ikke garan-
tere for andre aftaler og mit ellers gode
helbred.

"Arbejdet" består i at arrangere de 6 puslinge
alternativ omgange der er i sæsonen. Vi deles
selvfølgelig om det, men det der skal gøres,
er; udsende og modtage indbydelser, købe
præmier, afvikle selve arrangementet (være
der, lave banefordeling o.s.v.) og lave resul-
tatlister og regnskab.

Det er ikke særlig svært og det eneste, jobbet
kræver, er en smule organisationstalent. Du
behøver ikke at have med børnene at gøre i
det daglige, men det er nu en fordel, hvis
man kan lide bøm.

PUSLINGE ALTERNATIV

Resultater fra 3. november 1996.

Piger:

l. Susanne Petersen, Jackpot
2. Josepha Axelsen, Jackpot
3. Nadja Hansen, Sporvejene
4. Tine Løvgren, NBC
5. Anne Sorth, Jackpot
6. Sabine Nissen, Jackpot
7. Ida Winther-Jepsen, NBC
8. Rebekka Simonsen, NBC

Drenge: .

l. Daniel Hansen, Sporvejene 372
2. Jannik Layboum, CKC 353
3. Andreas Jørgensen, CKC 327
4. Simon Enemark, Grøndal 311
5. Henrik Tiedt, Jackpot 298
6. Casper Hornhaver, CKC 277
7. Daniel Petersen, Sporvejene 206
8. Troels Otte Pedersen, Grøndal 197
9. Hasse Tiedt, Jackpot 165
10. Steffen Hansen, NBC 163
ll. Kasper Nielsen, NBC 154

De to bedste resultater i denne sæson:

Piger:
Karthiga, Køge 75

Hvis du synes, at dette lige kunne være noget Ditte, Køge 75
for dig, så kontakt mig endelig, - skriv eller
ring.

Malene Hyldekrog
Hyrdevangen 30, l.tv.

2700 Brønshøj
3128 8663

Drenge:
Jonas Hansen, Le 82
Michael, BK 77

Malene Hyldekrog
- - - 000000000 - - -
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EUROPEAN YOUTH TEAM CUP 1997 I ANNECY, FRANKRIG

TILBUP TIL SllPPORTERS

Til de forhåbentlige mange forældre, ungdomsledere og andre som måtte have interuø
i .t overvære European Youth Team Cup 1991 i Annecy, Frankrig, har Dansk Bowling
Forbund følgende priser, at tilbyde for hotel og busrejse, som beskrevet efterfølgende,
men først lidt om dette ungdoms Europamesterskab for hold.

Indtil for ca. 3 år siden deltog Dansk Bowling Forbund I en indbudt turnering i Holland,
nemlig Tullp Cup. Denne turnering ønskede vi i Danmark at få lavet om til et oflicle1t
europamesterskab, hvilket lykkes os at få vedtaget på en FlQ kongers.

Første gang dette mesterskab blev afholdt deltog vi desværre ikke, da det blev afholdt I
Israel og der var en del uro der, på dette tidspunkt.

Denne gang deltager vi, da vi må gå ud fra at der ikke vil være forhold som gør at vi ml
melde fra.

Der vil blive booket på et hotel som ligger lige i nærheden eller på Ipillernea hotel. Der
kan på nuværende tidspunkt ikke oplyses på hvilket hotel vi skal bo.

Såfremt der fra supperters side er et ønske om, at deltage I Victory Banquet, lom afhol-
des når mesterakabet er overatået den 21 03 -91, vil prilen være 400,00 DOK pr person
for at deltage og det skal oplyses ved tilmelding til undertegnede at man ønsker at delta-
ge.

UDREJSEPLANENERSOMFØLGER:

21-03-91:
31-03-91
21-03-91:
21-03-91
21-03-91
31-03-91
32-03-91

Afgang fra Alborg Rutebilstation
Afgang fra Viborg Rutebilstation
Afgang fra Arhus Musikhuset
Afgang fra København
Afgang fra Odense Banegård
Afgang Fredericia Banegård
Ankomst Annecy

kl. ca. 14.00
kl. ca. 15,15
kl. ca. 16.30
kl. ca. 13.30
kl. ca. 11.30
kl. ca. 18.15
kl. ca. 12.00

Hjemrejsen vil foregå den 28-03-91 kl. ca. 12.00 fra Annecy og det forventea at vi er
hjemme igen, engang sidst på dagen den 29-03-91. Der vil blive udsendt et fyldeatgø-
rende program i februar måned 1991.

VI KANTILBYDEFØLGENDEPRISER:

S~~rt~riI RLR~~raontil EYTC 1998 Alle
Afreisested Dobbeltværelae EnkeltværeIae
Fra Alborg/Arhus/Viborq 9500,00- 3500,00
Fra København/Odense SSOO,OO 350000
Fra Fredericia asee,ee 3500,00

Rettelse: dobbeltværelse kr, 1995,-.
Der tages forbehold for pris- og kursstigningerl fald
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FØLGENDE ER INKLUDERET I ALLE PRISER:

•
Transport med bus til og fra Annecy med opsamling i AIborg,
Arhus,Viborg, Fredericia, København,Odense
6 overnatninger på Hotel

•

Dansk BowlingForbund råder over en bus, med ca. 47 sæder, hvoraf truppen på forhånd
optager de 17 pladser. De resterende ca. 30 sæder sælges efter først tilmølle princippet

Tilmelding, der er bindende, bedes foretaget til undertegnede inden den 26-01-97:

• Henrik Schartau Tlf.
Fax.
Mobil
Email

86974287
66974310
40 84 44 91
schar@postl.tele.dk

Med venlig hilsen
DanskBowlingForbund

Henrik Schartau
Idrætsleder

-%-%-%-%-%-%-%-%-0/0-%-%-%-%-%-%-%-%-%-%-%-%-%_%_%_%_%-%-%-%-%-%-

Vedr. Karantæne

Det har desværre for unionens disciplinærudvalg været nødvendigt
idømme Kim Noren, licens 21-012-437, BK Center, karantæne for
tidsrummet 18. august 1996 til 17. august 1998 på grund af, at
han på sin slagseddel under et ungdomstævne har noteret resulta-
ter, der ikke svarede til de faktisk opnåede.

Den idømte karantæne er godkendt såvel af unionens disciplinærud-
valg og forretningsudvalg som af Dansk Bowling Forbunds besty-
relse.

. Med venlig hilsen
Københavns Bowling Union

forr ngs
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Svar til indlæg iBowlingnyt (nr. 10) af Richard Rasmussen, formand for NBC I kreds 24

Kære Richard

Hvor er det rart at læse, at vore klub- og kredsformænd har god orden i deres papirer.
Det er noget jeg sætter stor pris på, for det har jeg også.

Du skriver i dit indlæg, at jeg påstår at jeg har sendt breve vedrørende dommerkursus ud
til alle klubformænd.

Det er også korrekt, for netop denne udsendelse var min første store postforsendelse
efter jeg blev valgt, hvorfor jeg var meget omhyggelig med at sikre mig, at alle fik brev.

Det vil sige, at jeg har gennemgået brevene og antallet af breve passende med antallet
af klubber, jeg har oven i købet checket, at alle adresser var rigtige i forhold til de op-
lysninger vi har, så jeg er HELT SIKKER på, at brevene er sendt til samtlige klubber.

Her ud over er der også det faktum, at hvis et af unionens breve ikke kan afleveres af en
eller anden årsag, så får KBU brevet retur, og vi har ikke fået et eneste brev retur fra
klubberne i Allerød.

At brevene så tilsyneladende ikke er kommet frem til Jer må altså skyldes Postvæsenet,
og der har vi jo desværre ingen indflydelse. Har du iøvrigt talt med dit postkontor herom?

Det er selvfølgelig ærgerligt, at dommerkurset glippede for Jer i Allerød, men at skyde
skylden på manglende information fra KBU's side er altså skudt over målet i denne sag.

Det kan godt være, at dette indlæg virker lidt som et "surt opstød", men som frivillig
arbejder indenfor sportens verden er der rigeligt med kritik af ens arbejde, når man så,
som i denne situation, direkte bliver mistænkeliggjort i det man siger, så er der altså ikke
noget at sige til, at det er svært at finde folk, der vil påtage sig et frivilligt ulønnet
arbejde.

Katja Knudsen
Sekretær for Disciplinærudvalget

GOD JUL og GODT NYTAR

BOWLINGNYT
udkommer næste gang ijanuar 1997
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RESULTATER & STILLINGER
KBU-HERRER 2-4344 6-4497 8-4151 0-4017

DS-Kreds 3 Lyngby -Ellipsen HBK -Vangede
8-4615 0-4397 2-4078 6-4156

Speedy -HBK BK 77 -Ellipsen Sporvejene -BeI.I.F.
6-4344 2-4152 6-4307 2-4175 8-4178 0-3963
Grøndal -Smut 79 Joker -Jackpot HBK -GBK
4-4357 4-4302 4-4045 4-4180 2-3893 6-4158
Rossini -Politiet Pin Crackers -Lyngby BK 77 -Herlev
2-4190 6-4329 4-4461 4-4365 4-4196 4-4162
Croatia -Old Stars The Frogs -Ravnsborg Vangede -Trotterne
6-4434 2-4339 6-4756 2-4425 8-4188 0-3451
Sisu -BBK 73 Sisu -BKKøge Lyngby -Alea
6-4593 2-4199 6-4507 2-4398 6-4306 2-4046
HBK -Sisu Joker -Pin Crackers Sporvejene -Alea
0-4141 8-4606 4-4223 4-4415 4-4269 4-4335
Speedy -Rossini BK 77 -GBK
6-4051 2-3860 The Frogs 6 38 27308 6-4298 2-4165
Politiet -BBK 73 Lyngby 36 26753 HBK -Bel.I.F.
6-4336 2-4321 Ravnsborg 34 26169 6-4036 2-4024
Smut 79 -Croatia Pin Crackers 26 26370 Vangede -Herlev

.6-4383 2-4266 Sisu 24 26389 4-4323 4-4235
Old Stars -Grøndal BK 77 24 26102 Lyngby -Troterne
6-4683 2-4285 Jackpot 20 25595 6-4074 2-3662
HBK -BBK 73 Joker 18 25102
2-4008 6-4351 Ellipsen 16 25620 Sporvejene 8 52 34180

BKKøge 4 24570 BK 77 46 33922
Sisu 6 42 27661 Lyngby 46 33534
Old Stars 30 26580 KS-IA Vangede 32 32369
Politiet 30 25741 Herlev 7 32 28595
Smut 79 26 25743 Trotterne . -BK 77 GBK 8 30 32645
Grøndal 24 25812 0-3770 8-4274 Alea 24 25154
Speedy 24 25200 Bel.I. F. -Lyngby HBK 22 32757
Croatia 22 25786 2-3974 6-4062 BeI.I.F. 14 31676
BBK 73 18 25330 Herlev -HBK Trotterne 7 6 26295
Rossini 14 23999 8-4303 0-4165
HBK 10 24936 Vangede -Alea KS-IB

6-4225 2-4006
DS - Kreds 4 GBK -Sporvejene Søborg -KBK 1940

0-3999 8-4312 8-4439 0-4228
BKKøge -The Frogs Sporvejene -Trotterne FB -Grøndal
0-4099 8-4507 8-4358 0-3893 4-4093 4-4070
Ravnsborg -Sisu GBK -BeI.I.F. VSK/Shoot -VBINalby
6-4082 2-4080 6-4064 2-3962 4-4084 4-4151
Jackpot -BK 77 Lyngby -BK 77 Center -Partner
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4-4097 4-4036 Ravnsborg -Center Jackpot 12 22748
Jackpot -BKEna 8-4270 0-3512
2-4257 6-4370 LK -Køge 75 KS-3A
FB -VSKlShoot 8-4307 0-3811
2-3869 6-3987 GBK -Hook
Søborg -Center LC 82 6 38 24633 8-4095 0-3793
4-3936 4-4128 LK 32 24358 BKKøge -Søborg
Grøndal -Søborg BK 77 32 24270 2-3601 6-3732
0-3308 8-4217 NBC 30 24763 Parken -GBK
KBK 1940 -FB Jackpot 26 24896 4-3972 4-3921
8-4231 0-3471 Ravnsborg 22 23845 CKC -Fakse LP
VSKlShoot -Center Sporvejene 20 24467 0-4011 8-4445
2-3900 6-4138 Hook 18 24487 Lyngby -Hook
VBIIValby -Jackpot Center 12 22565 6-4017 2-3828
4-3846 4-3686 Køge 75 10 23539 GVB -Køge 75
Partner -BK Ena 8-3877 0-3552
2-4011 6-4138 KS-2B Hook -Søborg

0-3651 8-4007
Søborg 6 34 25214 Politiet -DDB GBK -BKKøge
Center 34 24359 6-4028 2-3760 8-4009 0-3776
Jackpot 30 25027 S0B -Jackpot Parken -Lyngby
KBK 1940 26 24816 6-4074 2-3598 6-4048 2-3641
Partner 22 24129 Flintstone -Giro Køge 75 -CKC
VBIIValby 22 23517 4-3926 4-3838 0-3336 8-3722
VSKlShoot 6 20 24105 Sundby -Kvik Fakse LP -GVB
FB 18 23786 2-3979 6-4196 8-4020 0-3776
BKEna 18 22515 Ellipsen -Joker
Grøndal 16 23303 8-4111 0-3815 Fakse LP 6 44 25036

Jackpot -Ellipsen GVB 33 23303
KS-2A 2-4096 6-4266 GBK 32 23706

Kvik -Joker Lyngby 30 23866
Køge 75 -Hook 6-4172 2-3989 Parken 28 23707
4-4098 4-4117 DDB -Flintstone CKC 25 23213
Center -LC 82 6-4060 2-3973 Søborg 20 22085
0-3927 8-4132 S0B -Sundby BKKøge 18 23005
BK 77 -Jackpot 8-4170 0-3663 Hook 8 22015
4-4041 4-4102 Giro -Politiet Køge 75 2 20387
Sporvejene -Ravnsborg 6-4267 2-3850
2-4219 6-4305 KS-3B
NBC -LK S0B 6 34 24427
6-4310 2-4148 Ellipsen 34 23524 Kvik -GBK
Jackpot -Hook Giro 32 24208 0-3503 8-4023
4-4189 4-4095 Kvik 30 24812 ABC -BK 77
NBC -BK 77 Politiet 24 24433 8-4198 0-3429
0-3468 8-4294 Joker 24 24174 Speedy -Slagelse
LC 82 -Sporvejene DDB 16 22609 6-4002 2-3802
4-3973 4-4010 Sundby 14 23126 Holbæk -Ellipsen
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4-4108 4-4128 Brh.Sport -GBK GVB -BK 77
GBK -BBK 73 8-3811 0-3108 8-3566 0-0000
5-3740 3-3647 Antvorskov -NBC IF 32 -Joker
Grøndal -Kvik 6-3808 2-3795 0-3611 8-3966
6-3921 2-3578 Ringsted -Grøndal Pin Crackers -Vangede
Ellipsen -Grøndal 4-3920 4-3881 4-3519 4-3576
2-3701 6-3792 Eagle "S0B Joker -Pin Crackers
ABC -Speedy 6-4111 2-3895 6-3907 2-3678
6-4246 2-3922 Smut 79 -Holbæk GVB -HBK
Ellipsen -Grøndal 8-3717 0-3514 2-3735 6-3741
2-3701 6-3792 IF 32 -Vangede
ABC -Speedy Eagle 6 42 24355 4-3663 4-3797
6-4246 2-3922 Brh.Sport 34 23358
Kvik -Holbæk S0B 34 23038 Vangede 6 34 22564
2-3696 6-3806 Grøndal 32 22949 Joker 34 22512
Slagelse -BBK 73 Ringsted 26 22885 HBK 5 30 18972
8-4109 0-3527 Smut 79 22 22121 Pin Crackers 6 24 21890
BK77 -BBK 73 Antvorskov 20 22409 GVB 22 21285
0-3460 8-3735 Holbæk 18 21691 BK 77 18 17141

NBC 8 21554 IF 32 5 12 17918
ABC 6 38 24075 GBK 4 20125 BBK95 6 10 13799
Holbæk 30 23864
Speedy 28 23529 KS-4B KS-SA
Ellipsen 26 22868
Grøndal 26 22460 IF 32 -Pin Crackers Næstved -HOBC
BBK 73 21 21901 2-3577 6-3693 8-3765 0-3250
GBK 5 21 19100 BK 77 -HBK Slagelse -Ringsted
Slagelse 6 18 22953 0-2961 8-4105 2-3507 6-3650
BK77 5 16 18381 Pin Crackers -GVB BK Køge -Fakse
Kvik 6 8 21608 2-3602 6-3648 6-3546 2-3354

Vangede -BK 77 Fakse LP -HOBC
KS-4A 8-4104 0-3468 2-3537 6-3576

Joker -BBK 95 Ringsted -Næstved
S0B -Antvorskov 8-4207 0-0000 0-3586 8-3984
8-3900 0-3671 BK 77 -BBK 95 Isefjord -Slagelse
NBC -Eagle 8-3657 0-0000 6-4073 2-3955
2-3694 6-4133 Joker -Vangede
S0B -Brh.Sport 0-2929 8-3734 Næstved 4 30 15414
6-3972 2-3823 BK 77 -IF 32 Isefjord 28 15712
Holbæk -GBK 8-3718 0-3319 Slagelse 5 18 18262
6-3685 2-3431 BBK95 -Pin Crackers HOB C 16 17775
Ringsted -Smut 79 4-3637 4-3708 Ringsted 4 16 14420
8-4045 0.-3705 Joker -GVB BK Køge 8 13758
Antvorskov -Ringsted 6-3697 2-3447 Fakse LP 4 12840
2-3761 6-3881 Vangede -HBK
Grøndal -Brh.Sport 2-3570 6-3866
8-4034 0-3803
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-og så rækkerne med 4-mb Ellipsen -Næstved Viking -SAS
12-4077 0-3186 4-3906 8-3995

Række Al HDBC -Ellipsen Sporvejene -AK Bowling
2-3136 10-3731 12-4126 0-3627

BK65 -VSKJShoot Jackpot -ABC VBINalby -DSB
4-3869 8-4106 2-3242 10-3360 4-3615 8-3795
Vestegnen -Eagle Næstved -Hook
0-3381 12-3941 4-3210 8-3297 Sporvejene 6 54 23714
KBK 1940 -A1ea Ravnsborg -Holbæk SAS 46 23032
12-3758 0-3434 8-3684 4-3517 Mars 43 22189
HBK -LK HDBC Jackpot DSB 40 23139
8-4160 4-3829 6-3267 6-3445 Viking 37 22883
Alea -HBK Ellipsen -ABC Døvania 28 21959
0-3462 12-4141 12-3751 0-3458 AK bowling 28 21863
VSKJShoot -Vestegnen Næstved -Holbæk VBINalby 12 20361
6-3856 6-3821 1-3272 11-3870
Eagle -BK 65 Hook -Ravnsborg Række BI
10-3876 2-3560 4-3763 8-4009
LK -KBK 1940 Buen -Flintstone
12-3620 0-0000 Holbæk 6 55 22747 4-3457 8-3785
BK65 -Alea Ravnsborg 54 22512 Politiet -VBINalby
10-3782 2-3730 Ellipsen 44 22704 10-3907 2-3614
VSKJShoot -LK ABC 36 20708 Haslev -Sporvejene
4-3780 8-3936 Hook 31 21331 10-4019 2-3560
Vestegnen -KBK 1940 Næstved 29 19636 Lyngby -AK Bowling
6-3981 6-4153 Jackpot 22 16474 12-3920 0-3058
Eagle -HBK HDBC 17 18934 VBINalby -Buen
4-4044 8-4238 8-3386 4-3180

RækkeA3 Flintstone -Politiet
HBK 6 62 25214 10-3626 2-3434
Eagle 48 22829 SAS -Sporvejene Sporvejene -Lyngby
VSKJShoot 46 23343 4-3677 8-3852 6-3742 6-3660
LK 40 22333 Døvania -VBINalby AK Bowling -Haslev
BK65 36 22703 12-3834 0-3343 0-3432 12-3850
KBK 1940 26 19417 Mars -Viking
Vestegnen 20 22357 5-3800 7-3837 Haslev 5 42 19033
Alea 10 17955 DSB -Viking Sporvejene 40 18137

6-4027 6-4011 Flintstone 38 17902
Række A2 AK-Bowling -SAS Lyngby 36 18697

4-3729 8-3942 Politiet 34 18596
ABC -Ravnsborg Døvania -Sporvejene VBINalby 26 17205
4-3448 8-3599 4-3681 8-4080 Buen 20 16577
Holbæk -Jackpot Mars -VBINalby AK Bowling 4 16404
8-3890 4-3577 10-3592 2-3341
Hook -HDBC DSB -Mars
9-3530 3-2931 4-3752 8-3796
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Række B2 Sundby -BK65 Kvik 32 26731
8-3945 0-3717 Ravnsborg 32 26125

NBC -S0B GBK -Lyngby BKKøge 22 25853
0-3066 12-3522 8-4148 0-3895 Alea 20 25302
Næstved -Haslev Jackpot -Hook SAS 12 25201
2-3045 10-3325 8-3782 0-3406 GBK 2 23852
Isefjord -HDBC
2-3157 10-3413 GBK 7 44 28764 KS-IA
S0B -Næstved Ellipsen 40 28147
10-3417 2-3285 Partner 35 27509 Døvania -Søborg
NBC -Isefjord Jackpot 6 32 23570 6-3875 2-3766
4-3062 8-3240 Grøndal 30 23409 HBK -Starlet
HDBC -Bowlers Club Sporvejene 7 27 26904 8-3771 0-3328
10-3776 2-3565 Lyngby 20 26143 Politiet -LC 82
Bowlers Cl. -Isefjord Hook 18 25646 2-3744 6- 3775
12-3816 0-3313 BK65 16 26306 NBC -HDBC
Haslev -S0B Sundby 10 25789 4-3391 4-3477
10-3620 2-3319 HBK -Jackpot
Næstved -NBC DS - Kreds 4 6-3867 2-3844
. 10-3439 2-3250 Politiet -Døvania

GBK -Alea 2-3770 6-3914
HDBC 4 38 14520 0-3248 8-3655 LC 82 -Starlet
S0B 5 36 17338 SAS -BK 77 5-3349 3-3236
Haslev 4 36 14239 2-3664 6-3736 NBC -Søborg
Bowlers Club 26 14029 Jackpot -BK 77 8-3771 0-3491
Isefjord 5 18 16355 6-3994 2-3921 HDBC -BBK 73
Næstved 4 18 13078 Jackpot -Ravnsborg 2-3290 6-3706
NBC 8 12649 6-3645 2-3374

Starlet -Kvik BBK 73 -Jackpot
KBU-Damer: 6-4086 2-3829 4-3673 4-3671

BKKøge -Giro Døvania -HBK
DS -Kreds 3 2-3601 6-3748 4-3899 4-3949

SAS -Giro Starlet -Jackpot
GBK -Sporvejene 2-3751 6-3932 4-3682 4-3678
6-3895 2-3656 Starlet -Ravnsborg Søborg -BBK 73
Hook -Ellipsen 6-4186 2-3770 6-3757 2-3517
4-3932 4-4064 GBK -Kvik
Partner -Ellipsen 0-3360 8-3751 HBK 6 40 23254
6-4037 2-3832 BK Køge -Alea Døvania 30 22897
Sundby -Grøndal 4-3447 4-3456 Jackpot 26 21687
0-3894 8-4046 BK 77 -Starlet Søborg 26 21659
Jackpot -Lyngby 4-3932 4-3926 BBK 73 24 21850
2-3728 6-3820 Starlet 23 21694
Partner -BK 65 Starlet 7 45 28589 LC 82 5 19 17648
6-3983 2-3574 Jackpot 44 27426 NBC 16 17619
Hook -Sporvejene Giro 37 27715 HDBC 12 17284
6-3898 2-3749 BK 77 34 26585 Politiet 8 18030
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KS-IB Tøserne 36 21554 Pin Crackers -Næstved
Antvorskov 20 19711 2-3013 10-3302

HBK -Joker Ringsted 18 19057 KBK 1940 -Fakse Lp
8-3768 0-3448 CKC 14 20235 6-3408 6-3390
grøndal -ABC
8-3324 0-3036 RækkeA2 KBK 1940 6 66 22394
Slagelse -S0B Næstved 48 20126
6-3511 2-3483 Lyngby -Trotterne Fakse LP 46 19845
Kvik -Holbæk 1-3452 11-3732 Alea 34 18693
4-3298 4-3247 Rossini -FB Hook 32 18690
Joker -Grøn dal 10-3642 2-3425 Holbæk 26 18885
2-3228 6-3338 BK 77 -Partner HDBC 24 18257
S0B -Kvik 4-3689 8-3854 Pin Crackers 12 14130
6-3417 2-3252 GVB -Center
Holbæk -Slagelse 8-3558 4-3323 Række BI
4-3559 4-3418 Center -Lyngby
ABC -HBK 4-3300 8-3326 Viking -Døvania
0-3469 8-3719 Partner -FB 8-3603 -4-3542

9-3899 3-3556 BBK95 -Sporvejene
HBK 5 36 18408 BK 77 -Rossini 10-3375 2-3188
Slagelse 24 17413 10-3818 2-3449 Viking -Sporvejene
Grøndal 22 16828 GVB -Trotterne 8-3576 4-3272
S0B 20 17388 4-3571 8-3702 BBK95 -Døvania
Holbæk 16 16948 6-3344 6-3355
Joker 16 16290 BK 77 6 58 22278 Brh.Sport -BK 77
ABC 14 16661 Trotterne 55 22566 0-3313 12-3670
Kvik 12 16390 Partner 53 22719 Døvania -Brh.Sport

Lyngby 43 20332 8-3616 4-3376
Række Al Rossini 6 30 20484 BK77 -Døvania

FB 22 20240 10-3555 2-3196
Ellipsen -CKC GVB 14 13862 Viking -BBK 95
10-3643 2-3267 Center 13 19609 8-3782 4-3401
Sisu -Ringsted Sporvejene -Brh.Sport
12-3884 0-3120 RækkeA3 6-3484 6-3779
Sisu -Tøserne
10-3820 2-3690 KBK 1940 -Pin Crackers BK 77 5 48 17540
Ellipsen -LK 12-3884 0-2921 Viking 36 17924
2-3651 10-3780 Alea -Hook Døvania 26 17015
Ringsted -Antvorskov 10-3249 2-3039 BBK95 26 16701
6-3080 6-3191 Holbæk -HDBC Brh.Sport 24 17594
CKC -Be1.I.F. 8-3386 4-3107 Sporvejene 20 16591
0-3266 12-4042 Fakse Lp -Næstved

2-3316 10-3680 Række B2
Sisu 6 60 23142 Alea -HDBC
LK 58 22587 10-3188 2-2949 Isefjord -Næstved
Be1.LF. 42 22783 Hook -Holbæk 8-3550 4-3362
Ellipsen 40 21821 8-3286 4-3154 Politiet -Bowlers Club

21



6-3267 6-3037 Hook -Ravnsborg Ringsted -KBK 1940
Eagle -Parken 12-3260 0-2977 0-1700 8-1947
10-3685 2-3550 Center -HBK
Parken -Bowlers Club 2-3072 10-3350 Hook 5 34 11219
10-3381 2-3145 Ringsted 6 28 12022
Isefjord -Eagle Sisu 4 46 14612 Sisu 5 28 11793
0-3393 12-3862 HBK 36 13606 Sporvejene 26 10496
Næstved -Politiet Pin Crackers 24 12862 KBK 1940 16 5929
6-3293 6-3189 Center 14 12564 Center 10 9178

Hook 14 10844 Sundby 2 8369
Eagle 5 52 17772 Ravnsborg 10 12958
Parken 46 17537
Næstved 28 16449 Ynglinge 3
Isefjord 24 16297 Junior 3
Politiet 16 15741 Holbæk 28 2187
Bowlers C. 14 14754 Sisu 26 2172 HBK -NBC

NBC 18 2054 0-1767 8-2101
KBU-UNGDOM: KBK 1940 8 1582 HDBC -Hook

LC 82 O 0000 0-1408 8-1824
Ungsenior HBK -Sisu

Sisu 5 138 10585 0-1726 8-2069
Joker 6 158 15804 NBC 106 9818 NBC -Ringsted
GBK 144 15679 LC 82 66 7402 5-1979 3-1922
CKC 72 14008 Holbæk 62 8500
BBK95 67 13793 KBK 1940 28 4812 Sisu 5 30 9406
Viking 39 12808 Hook 6 22 10621

Junior 1 NBC 4 21 7463
Ynglinge 1 Ringsted 5 20 8878

Jackpot -Ravnsborg HDBC 16 9044
GBK -SØB 8-2338 0-1952 BBK95 4 14 7581
12-4176 0-3555 HBK 5 13 9174
Center -Sporvejene Sisu 5 34 13883
10-4193 2-3819 Center 30 13516 Puslinge 1
Sisu -Kreds 14 Hook 30 12662
12-4415 0-3515 Jackpot 26 11141 LC82 36 1711

LC 82 4 14 9901 Hook 34 1617
Sisu 4 36 17305 Grøndal 12 6189 Center 24 1508
GBK 32 13127 Ravnsborg 5 4 10052 Sisu 18 1372
Center 24 12195 CKC 2 9641 Jackpot 8 1071
Sporvejene 22 15567 CKC O 726
Kreds 14 10 14711 Junior 2
SØB 8 13885 LC 82 5 158 7823

Sporvejene -Sundby Hook 158 7750
Ynglinge 2 6-2127 2-2036 Center 118 7307

Sisu -Hook Sisu 114 7107
Sisu -Pin Crackers 6-2438 2-2244 Jackpot 34 5670
10-2889 2-2725 Ravnsborg 22 4975
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Puslinge 2 Resultat fra
Ravnsborg 38 l393 4 x UNIONSKAMPENSisu 26 1247
HDBC 17 1068
GBK 16 1124
Hook l3 1031
Sporvejene 10 993

Ravnsborg 5 184 7007 PAMt:R: KEGLER: POINT:Sisu 140 6266
HDBC 119 5834 KBU 6~56 14Sporvejene 5 62 5169
GBK 56 4129 FKBU 6352 14Hook 29 3465

PF~U 62~0 12
Puslinge 3

I< F I~ 58~O 8
NBC 42 1232
Køge 75 40 1214
Center 36 1221
HDBC 26 1034 "'E~RE: KEGLER: POINT:
LC 82 16 954
Kreds 14 8 804 ~BU 6819 22
Ringsted O 000

f~~U 6729 10
NBC 5 210 6495
Køge 75 202 6365 KFIU 6738 8
Center 164 6108
HDBC 126 5453 DFBU 6646 8
LC 82 92 5045
Kreds 14 38 3544
Ringsted trukket

TOTAL: KEGLER: POINT:

KBU 13235 36
FKBU 13081 24

DFBU 12916 20
KFIU 12568 16
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*' *'
TEAM TUBA PRO SHOP

vi Bo Jarlstrøm
Julegaveide.

Polyesterkugle + Sko + Taske
Urethanekugle + Sko + Taske

Normalpris 1285,- Nu 1095,-
Normalpris 1585,- Nu 1395,-

eller måske bare et gavekort? - Alt kan lade sig gøre!

Bowlingsko mrk. Pro-am Herre ml blå kant
Bowlingsko mrk. Pro-am Dame ml lilla kant

Kr. 345,-
Kr. 345,-

Bowlingtaske mrk. Kr-basic l-kugle
Bowlingtaske mrk. Reactive 2-kugler

Bowlingtaske mrk. Reactive mlekstra lomme.

Kr. 245,-
Kr. 395,-

Kr. 395,-

Håndklæde ml sjovt bowlingmotiv Kr. 49,-

Åbningstider :
Mandag, Tirsdag
Onsdag .
Torsdag
Fredag
Lørdag

KJ. 11.00 - 18.00
KJ. 11.00 - 20.00

LUKKET
KJ. 11.00 - 16.00
KJ. 9.00 - 14.00

HUSK !! FREM TIL JUL ÅBENT HVER LØRDAG

Team Tuba Pro Shop
vi Bo Jarlstrøm
Slotherrensvej 150
2720 Vanløse Lige ved Islev Station!
Tlf.: 38 79 52 II Bil.: 20 98 52 11


